
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
 

Opatření děkana č. 20/2016  

Odchylný postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Toto opatření navazuje na čl. 22 odst. 2 opatření rektora Univerzity Karlovy č. 27/2016, 

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek v rámci Univerzity Karlovy (dále jen „OR 

27/2016“), a upravuje odchylný postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu tzv. 

II. kategorie, tedy zakázek, jejichž předpokládaná hodnota bez DPH činí v případě veřejných 

zakázek na dodávky a služby od 100 000,01 Kč do 400 000,- Kč a v případě veřejných 

zakázek na stavební práce od 200 000,01 Kč do 2 000 000,- Kč (dále jen „veřejné zakázky 

malého rozsahu II. kategorie“). 

 

Čl. 2 

Odchylný postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu II. kategorie 

Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu II. kategorie se řídí podle čl. 23 OR 

27/2016. 

 

Čl. 3 

Závěrečné ustanovení 

Toto opatření nabývá platnosti a účinnosti dne 3. 10. 2016. 

 

 

V Praze dne 30. 9. 2016 

 

doc. Mirjam Friedová, Ph.D. 

děkanka FF UK 

 


